

Compte de résultat - Produits

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

		31/12/2013	N-1	
	Ventes de marchandises	AA		
	Production vendue : - Biens - Services	AC AE		
	Montants nets produits d'exploitation	AG	0,00	
Produits d'exploitation	Production stockée	AI		
	Production immobilisée	AK		
	Subventions d'exploitation	AM		
	Dons	AO		
	Cotisations	AQ	3 696,58	
	Legs et donations	AS		
	Produits liés à des financements réglementaires (+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs	AU		
	Autres produits	AW	365,67	
		Sous-total des autres produits d'exploitation	AY	4 062,25
		Total des produits d'exploitation (I)	BA	4 062,25
	Quotes-parts d'éléments du fonds associatif virées au compte de résultat (II)	BC	0,00	
Produits financiers	Participations	BE		
	Autres valeurs mobilières et créances d'actif	BG		
	Autres intérêts et produits assimilés	BI		
	Reprises sur provisions et transferts de charges	BK		
	Différences positives de change	BM		
	Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement	BO		
		Total des produits financiers (III)	BQ	0,00
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion	BS	685,00	
	Produits exceptionnels sur opérations en capital	BU		
	Reprises sur provisions et transferts de charges	BW		
		Total des produits exceptionnels (IV)	BY	685,00
	TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)	CA	4 747,25	
	SOLDE DEBITEUR = DEFICIT	CC	1 066,60	
	TOTAL GENERAL	CE	5 813,85	
			999,00	
			6 134,96	
			0,00	
			6 134,96	

Compte de résultat - Charges

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

		31/12/2013	N-1	
Charges d'exploitation	Achats de marchandises et de matières premières	CG		
	Variation de stock (marchandises et matières premières)	CI		
	Autres achats non stockés	CK	1 033,98	664,00
	Services extérieurs	CM	590,31	508,11
	Autres services extérieurs	CO	4 189,56	3 208,33
	Impôts, taxes et versements assimilés	CQ		
	Salaires et traitements	CS		
	Charges sociales	CU		
	Autres charges de personnel	CW		
	Subventions accordées par l'association	CY		
	Dotations aux amortissements	DA		
	Dotations aux provisions	DC		
	(-) Engagements à réaliser sur ressources affectées	DE		
	Autres charges	DG		
Total des charges d'exploitation (I)		DI	5 813,85	4 380,44
Quotes-parts de résultat sur opérations communes (II)		DK	0,00	
Charges financières	Dotations financières aux amortissements et provisions	DM		0,00
	Intérêts et charges assimilées	DO		
	Différences négatives de change	DQ		
	Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements	DS		
Total des charges financières (III)		DU	0,00	0,00
Ch. exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	DW		296,64
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital	DY		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	EA		
Total des charges exceptionnelles (IV)		EC	0,00	296,64
Participation salariés aux résultats (V)		EE		
Impôts sur les sociétés (VI)		EG		
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)		EI	5 813,85	4 677,08
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT		EK	0,00	1 457,88
TOTAL GENERAL		EM	5 813,85	6 134,96